



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

BTT Bolig ApS

Bagsværd Hovedgade 130, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 35 41 54 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021.

Julian Tøpholm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	BTT Bolig ApS Bagsværd Hovedgade 130 2880 Bagsværd CVR-nr.: 35 41 54 40 Stiftet: 12. august 2013 Hjemsted: Gladsaxe Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Julian Tøpholm Jens Benzer Pedersen
Revision	Christensen Kjerulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	FSH2K ApS, Hillerød AT-Invest ApS, Hillerød Slangerupgade 44-46 ApS, Hillerød
Associeret virksomhed	Gl. Torv 1 ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje investeringsejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Indregning og måling af investeringsejendomme

Investeringsejendomme måles på balancedagen til forsigtig dagsværdi, og værdireguleringen indregnes direkte i resultatopgørelsen. Dagsværdien er pr. 31. december 2020 beregnet ved brug af en afkastbaseret model. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 1.502 t.kr. mod 1.723 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.269 t.kr. mod 1.465 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	1.502.222	1.722.978
2 Værdiregulering af investeringsejendomme	1.947.925	0
3 Personaleomkostninger	-1.242.605	-1.249.375
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.688	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.106.260	1.312.434
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.013.778	1.143.445
Andre finansielle indtægter	182.967	74.167
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.316.754	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-1.499.939	-1.493.782
Resultat før skat	4.689.166	1.509.867
5 Skat af årets resultat	-420.310	-44.462
Årets resultat	4.268.856	1.465.405
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.056.260	1.312.434
Udbytte for regnskabsåret	3.300.000	0
Disponeret fra overført resultat	-3.087.404	-147.029
Disponeret i alt	4.268.856	1.465.405



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.062	0
7 Investeringsjendomme	19.687.257	42.123.739
Materielle anlægsaktiver i alt	19.776.319	42.123.739
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.065.934	1.959.674
9 Kapitalandele i associerede virksomheder	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.085.934	1.979.674
Anlægsaktiver i alt	25.862.253	44.103.413
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	24.400.000	0
Varebeholdninger i alt	24.400.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.300	8.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.227.616	29.412.706
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.772.134	4.589.167
Tilgodehavende selskabsskat	138.344	133.538
Tilgodehavender i alt	27.146.394	34.143.711
Likvide beholdninger	1.584.697	595.935
Omsætningsaktiver i alt	53.131.091	34.739.646
Aktiver i alt	78.993.344	78.843.059



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.915.934	1.859.674
Overført resultat	14.637.700	17.725.104
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.300.000	0
Egenkapital i alt	23.943.634	19.674.778
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.628.388	2.195.720
Hensatte forpligtelser i alt	2.628.388	2.195.720
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	21.038.400	21.566.695
Gæld til pengeinstitutter	696.479	1.212.892
Deposita	665.117	734.322
Gæld til associerede virksomheder	26.863.234	25.800.934
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	237.051	4.921.979
10 Langfristede gældsforpligtelser i alt	49.500.281	54.236.822
10 Kortfristet del af langfristet gæld	500.000	500.000
Gæld til pengeinstitutter	0	401
Modtagne forudbetalinger fra kunder	270.878	278.490
Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.500	56.250
Anden gæld	2.027.663	1.900.598
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.921.041	2.735.739
Gældsforpligtelser i alt	52.421.322	56.972.561
Passiver i alt	78.993.344	78.843.059

1 Oplysninger om dagsværdi

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	90.000	547.240	17.872.133	0	18.509.373
Resultatandel	0	1.312.434	-147.029	0	1.165.405
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-300.000	0	-300.000
Egenkapital 1. januar 2020	90.000	1.859.674	17.725.104	0	19.674.778
Resultatandel	0	4.056.260	-3.087.404	3.300.000	4.268.856
	90.000	5.915.934	14.637.700	3.300.000	23.943.634



Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2020	44.087.257
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.947.925</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Årets værdiregulering	<u>1.947.925</u>	<u>0</u>
	<u>1.947.925</u>	<u>0</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.193.346	1.199.938
Pensioner	42.159	42.531
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.100</u>	<u>6.906</u>
	<u>1.242.605</u>	<u>1.249.375</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
--	----------	----------

4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>1.499.939</u>	<u>1.493.782</u>
	<u>1.499.939</u>	<u>1.493.782</u>

5. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-14.344	44.462
Årets regulering af udskudt skat	432.668	0
Regulering af tidligere års skat	<u>1.986</u>	<u>0</u>
	<u>420.310</u>	<u>44.462</u>



Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	93.750	0
Kostpris 31. december 2020	93.750	0
Årets afskrivninger	-4.688	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-4.688	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	89.062	0
7. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	32.143.191	31.819.453
Tilgang i årets løb	15.593	323.738
Overført til aktiver bestemt for salg	-13.286.210	0
Kostpris 31. december 2020	18.872.574	32.143.191
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	9.980.548	9.980.548
Årets regulering til dagsværdi	1.947.925	0
Overført til aktiver bestemt for salg	-11.113.790	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	814.683	9.980.548
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	19.687.257	42.123.739



7. Investeringsejendomme (fortsat)

Investeringsejendomme, værdiansat til t.kr. 19.687, måles på balancedagen til forsigtig dagsværdi og værdireguleringen indregnes direkte i resultatopgørelsen. Dagsværdien er pr. 31 december 2020 beregnet ved brug af en afkastbaseret model, og der medvirker ikke ekstern vurderingsmand.

Investeringsejendommene består af 2 boligudlejningsejendomme herunder én ejendom med værelsesudlejning. Investeringsejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastkrav.

Investeringsejendomme måles på balancedagen til dagsværdi og værdireguleringen indregnes i resultatopgørelsen. Dagsværdien er pr. 31. december 2020 hovedsageligt beregnet ved en kapitalisering af det fremtidige løbende driftsafkast af ejendommene for det kommende år. Der medvirker ikke ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af handelsværdien af investeringsejendommene.

Ved opgørelsen af det fremtidige, løbende driftsafkast indregnes leje i overensstemmelse med indgåede kontrakter og der fradrages skønnede driftsomkostninger, herunder udgifter til reparation og vedligeholdelse for at opretholde investeringsejendommene i den nuværende vedligeholdelsesstand, ligesom der i 2018 er ansat en vicevært, der servicerer selskabets ejendomme.

Ved opgørelsen af faktor til kapitalisering skønnes der et forrentningskrav hos en køber under hensyntagen til investeringsejendommens beliggenhed, vedligeholdelsesstand, klausuler om lejeregulering og opsigelse i indgåede lejekontrakter samt det eksisterende renteniveau og andre markedsforhold ved regnskabsårets udløb.

Afkastkrav er med udgangspunkt heri fastsat til 4,5-5%.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.



Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	150.000	150.000
Kostpris 31. december 2020	150.000	150.000
Opskrivninger 1. januar 2020	1.809.674	497.240
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.106.260	1.312.434
Opskrivninger 31. december 2020	5.915.934	1.809.674
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	6.065.934	1.959.674

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
FSH2K ApS, Hillerød	100 %	2.923.467	1.446.406
AT-Invest ApS, Hillerød	100 %	-1.316.754	40.699
Slangerupgade 44-46 ApS, Hillerød	100 %	3.142.467	2.659.854
		4.749.180	4.146.959

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
9. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	20.000	0
Tilgang i årets løb	0	20.000
Kostpris 31. december 2020	20.000	20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	20.000	20.000

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Gl. Torv 1 ApS	København	40 %

Gl. Torv 1 ApS har endnu ikke aflagt dets første regnskab, hvorfor selskabet fortsat indregnes til kostpris.



Noter

10. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	21.538.400	500.000	21.038.400	19.051.899
Gæld til pengeinstitutter	696.479	0	696.479	0
Deposita	665.117	0	665.117	0
Gæld til associerede virksomheder	26.863.234	0	26.863.234	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	237.051	0	237.051	0
	50.000.281	500.000	49.500.281	19.051.899

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 21.538 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 44.087 t.kr.


